& hiberis & aliis: qui sine cūctoy controuersia illic barbaroy nūc sunt pugna  
cūctis: edificatis et permultis triremibus præter nostras affatim materie habē  
te Italia: quibus Pelopōnesum circūferemus peditatu pariter a terra inuaden  
tes Urbium: alias ui expugnando alias circūuallando: sperantes facile nos debel  
luros: & mox omnis græciæ imperio potituros: pecuniam & rem frumentariā  
ad hæc cōmodius transigenda: eisdem illis oppidis suppeditantibus præter eos  
conuentus qui hic exigerentur. Quæ ad Classem quæ mō profecta est pertinet  
audistis ex homie, qui que cogitaueramus exploratissima hēt: quæ & si discessi  
illic tamē a reliquis impatoribus cōficiē si poterunt. Cui rei nisi occurratis ni  
hil sibi obstiturū eē iā discite. Et .n. Siciliēses hoies impatores illi quidem sunt rei  
militaris tamē si conueniant frequentesq; bellū i eant nūc quoq; superiores fuerit  
Vege soli Syracusani qui uniuersi quodā & i acie uicti sunt: & a nauigando cohi  
bentur impares erunt exercitū: q nō est illic Atheniēsiū. Quæ Vrbs si capiatur  
reliqua quoq; Sicilia occupabitur: mox & Italia: Atq; hoc qd prædixi uobis im  
pendere periculum non diu abierit: quin in uos decidat. Ex quo nemo sentiat de  
Sicilia solum consulari uege ēt de Pelopōneso nisi propere hæc executi fueritis:  
talemq; illuc classē dimiseritis ut iidem remiges sint & milites: & qd ipso hoc  
exercitu magis expedire opinor: uig; Spartiatam pro imperatore qui & p̄sentes in  
officio teneat: & recusantes adesse cōpellat. Sic .n. & qui uobis amici sunt plus fi  
ducia habebūt: & qui animo mutant minus timide accedēt. Et quod adhæc lo  
ca pertinet debetis apertius bellum Atheniensibus inferre: ut Syracusani sentien  
tes curam nos sui gerere: resistant uāhemētius: & Atheniensēs legnius alia auxi  
lia suis mittant. Quinēt deceleam ab Attica muro intersepire: quod Atheniēses  
semper p̄cipue formidāt: q; solum rentur in hoc bello nō esse rēptatum. Et sa  
ne qs ita maximo dāno hostes afficit: si quæ illi maxime reformidāt: hæc ipse ubi  
plæ explorarit inferat. Credibile .n. est unūquēq; quæ sibi periculosa sūt ea & sci  
re p̄cipue & timere. Quātopere aut ex hac muri extructōe: uob̄ utiles aduersariis  
i uilei eritis: & multa omittā: quæ maxia sūt sūmatim dicā. Intersepto Athēiēsiū  
agro pleraq; oppida uestræ ditionis erūt partī capta: partī ad uos ultro deficiēt:  
p̄uentus quoq; ex argētifodinis laurii: & quæcūq; illis nūc e terra atq; e iudiciis  
cōmoda suggerūtur itatim cessabūt: p̄fertiq; quæ a sociis obueniūt minus obuē  
tura ip̄is locus iā Atheniensēs paruifaciētibus si intellexerit uos omi ope bellum  
administrare. Quæge rege ut mature aliqd & impigre fiat in uobisq; situm est lace  
dæmonii. Nam & hoc fieri posse nec me falli opinione p̄sus cōfido. Neq; uero  
debeo aut cuiq; uestrū uideri deterror: si qui inter infestissimos uobis hostes ali  
quādo publicola habitus sum: idem nūc contra rem .p. meam acerrime tēdo aut  
in suspicionē ueniret: q̄si emerēdi exilio fauoris gratia loquar. Exulo quidem sed  
a peruersitate illoq; qui me eiecerunt: nō aut a uestra si mihi crederitis utilitate.  
Neq; mihi pro hostibus magis habendi uos qui: aliquādo hostes nobis nocuistis  
q̄ qui ut amici fierēt hostes mihi coegerūt mihi tūc publicolæ nō nūc cū inturi  
am patior: sed cū tuto in rē .p. uersabar. Quæ cū amplius mihi priā nō sit: nō re  
or me aduersus priā ire: sed ad eā multo potius q̄ nulla ē recupandā. Atq; is rec  
te armator priā ē: nō q̄ suā cū iuste amiserit nō iuadit: sed q̄ eam quoquomō p̄t  
ob illius desyderiū recuperare conat. Ex quo ego dignū me arbitror lacedæmo  
ni: quos & i piculis & i laboribus oibus itrepide utāim: cum sciatis hūc sermonē  
uulgo prouerbiū: uēisse: q̄ dū hostis: eēt uāhemēter nocuit: eūdem si amicus sit  
satis profuturus: eo quidem magis q̄ res Atheniensēs cognitās habeo: & uestras